
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 48315620

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 871,76 RON - 871,76 RON

Descriere: spuma manuala-2x13.87=27.73 ipsos 5kg-1x5.04=5.04 bison silicon rosu temperatura-1x20.17=20.17 robinet apa ds 3/4-4x26.05=104.20 red pvc 50x32-1x1.18=1.18 red pvc 110x50-1x2.52=2.52 teava kgm 110x2m-2x15.97=31.93 teava kgm 110x4m-7x30.25=211.76 lacat-2x19.33=38.66 manusi-10x9.24=92.44 presostat-1x33.61=33.61 weber bm15-6x12.18=73.11 membrana bituminoasa 4kg-1x75.63=75.63 mistrie-1x9.24=9.24 aerisitor automat 3/4-1x58.82=58.82 piulita m16-100x0.50=50.42 surub ch 16x18-12x2.94=35.29
